2 Vorbereitung bzw. Einstellung der Scherblidtter
e oul STOPIOFF)

Moior ausschalien
Mutiern am Sob
Sehrsuben bis o gum Av
wiader ldsen.
Muttern am Scherblait fest anziehen.
Scherblilter von Zeit zu Yeit Slen,

- Getriche {(Schmiernippel; jeweils nacly 10 Betriebsstunden mit ctwas
Fott abschmie

cwichen . dann L4 bis L imdrehung

3. Motor starten

- Tank fiilen mit Zweitakt-dischunyg 25:1.

- Kraftstoff zum Vergaser pumpen (Buall in der Benzinleifung drilicken).
Choker schilefen, Gashebel auf Halbeas (mit Druckknopf arreileren;.
Schalter aut START/ON stellen.

- Starterygriff mehrfach ziehen.

- Sobald der Motor anspringt. sofort Choker 6ffnen und Gashebel antippen
zum Leeriauf.

4., Scherarbeit

- Scherbiatter leicht geneigt hallen.
- Moglichst nicht mit héchstem Vollgas arbeiten, da dann erhdhter Verbrauch
und mehr Verschleif eintritt,

Bedienungsanieitung
- KurzschiuBschalter (am Bilgelgriff) auf STOP/OFEF stellen. Lgﬁd E?S&iziﬁﬁ ”@S%e

5. Motor abstellen

6. Technische Daten

Motor: Zweitakl, luftgekiihlt 1. Zusammenbau - Zeichnung
Hubraum: 22,6 cm?

Letstung: 0,88 kW (1,2 PS) T000/min
Rrafistoff: Benzin /Ol-Gemigeh 2501
Tankinhalt: 0,5 Liter

Zundkerze: NGEK BM 7A (Bosech WKA 175T3)
Seherblatt - Linge: T30 mm

Zahnteiluneg: 35 mm

Syatem: 2 Kontra-Scherblitier
Kupplung: Fliehkraft. trocken

Getriebe: Zahnrad-Nocken-Pleuel
Schmierung: 50 g Cetriebe-Fett
Gesami-Gewicht: 4.7 kg

Hergestellt in Japan Anderungen vorbehaslten
fiir

SACHS-DOLMAR Gmbi

Postfach 70 04 20

2000 Hamburg 70

West Germany

Ein Unternehmen der SACHS-Gruppe Form: 995 703 718 (8811 D}




Ersatzieiiliste BACHE-DOLAMAR HT 02 v SACTIS DOLMAR BT 07 SACHE
Heckenschaers Hoeckensehare 366
P.Omﬂ Tell- N1, PBenannung A:jj POHA Teil-nNr. Henennung i\“
tion o sl tion b zahi
1 386 060 010 | End-Fihrun cla 1 1] 362182 0I0 Kupphungsnabe 1
2 386 004 020 | Flachkopf-Schraube 2 41 366 000 380 Schwingungsdampfer{ 2
Mex 22 M 19
3 366 000 030 | Flachkopf-Schraube 2 13 166 000 380 Haltestdck fhir i
MGx 19 Blgelgriff
4 366 600 D40 | Gleitscheibe 6,.3/16x1 4 44 8922 606 080 Stoppmuiier ME P
5 922 606 00 | Stoppmutier ME ] 18 366 000 410 oki-Bchranbe MAxdh 2
6 3668 00O 050 1 Flechkopischraube 1 4 891 105 165 Schraube MbxI6 4
Mix 28 17 426 105 081 Federring 130 4
ki 366 800 060§ Blattabstrelfer 1 18 366 000 400 Oberes Gehiiuse 1
8 3166 000 0701 Unteres Scherbiatl 1
4 366 600 080§ Oberes Scherblatt 1 50 366 000 420 Bowdenzug Tvp 366 1
10 166 000 0801 Fihrungsschiene 1 31 3682 311 010 Gashebel, kKpl. 1
13 366 000 100 | Gehduscedeclel 1
12 66 000 110 | Fihrungsblech 1 33 481 303 202 Zylinderschraube 1
13 366 080 1207 Schraube MIxH 2 AMON A
14 368 D00 130 ) Zyvlinderschraube 2 24 366 000 430 Gummigriff 2
MEx 22 35 920 205 000 Bkt-}lutter MS 2
15 366 000 140 | Zylindeorschraube 2 56 926 105 801 TFederring B 2
W 5x 18 97 366 000 440 Griffplatfe 1
18 366 080 150 ! Zylinderschraube 3 58 366 000 450 Blhgelgriff 1
85x15 59 366 800 460 Schelle fir Trage- 1
17 366 000 160 | Filzdichtung A i gurt
18 366 080 170 Kugellager §800 ZZ i 610 366 000 470 Linsenschraube 2
19 366 000 180 Kugellager 608 Z7 i MSx 12 (im Motor)
20 366 000 190 | Pleuel 2 61 522 606 000 Stoppmutter ME 1
21 366 000 200 | Zahnrad (grof) i 52 366 000 280 Hallerung {.Dampfer| 1
22 366 000 210 | Schraube M5x20 2 63 366 000 498 Schwingungsdimpfer | 1
23 366 000 220 | Kugellager 6000 i Mox 8
24 366 000 230} Distanzscheibe 1 64 366 004 504 Griffhalterung fir 1
25 366 D00 2581 Ritzel mit M10 1 Dampfer
26 366 000 170 Kugellager 6000 ZZ 1 a5 366 000 318 Zylinderschraube
27 166 000 270 Handeriff, re. . knl, 1 M5x 25
28 826 105 001 | Federring BS 4 56 922 606 000 Stopproutier MO ¥
24 820 200 000} 6kt-Muatter M5 1 2
30 366 080 290 | Befestipungslasche 1 68 366 000 520 Gummibuchse 1
31 801 006 168 8xi-Schraube ABx16 3 89 366 000 550 Schelie 1
32 826 106 000 | Federring AB 3 )
33 386 000 300 [ Getriebegehiiuse 1 71 366 000 540 Filzdichiung B 1
34 366 000 370 | Schmiernippel M@ ] 72 367 184 010 Zugfeder fin 1
Kupplung
36 362 181 020 | Laperbolzen 2 73 366 000 668 BKki-Schraube Méx 14 1
31 362 181 030 { Ausgleichscheibe gr. 2 74 926 106 000 Federring A6 1
38 366 000 340 | Kupplungstrommel 1 T3 366 000 570 U-Scheibe 6 1
(mit MIf) 76 366 00O 380 KurrschluBschelior, 1
39 32 181 010 | Flisheewicht 2 kpl.
40 3682 181 048 | Ausgleichscheibe ki 2 77 366 000 598 Halterung {.Schalter H
74 366 000 700 Handschutz 1
&1} - - - Motor HT 02 1
baugleich mit Motor
NE 02 der Motor-
sense BACHE-
BOLMAR 362
Zubehir
- 366 DGO 7Ti0 Trapeguri m.Polster 1
- 366 -000 720 Ulkanne 1
- 366 000 730 Tube Getriebefett 1




